СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25.11.2019 года № 4-23/4

с. Большой Мелик
О проекте бюджета Большемеликского муниципального

образования Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2020 год
В соответствии с Уставом Большемеликского муниципального образования, Совет Большемеликского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год (прилагается).

2. Обнародовать проект бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области    на 2020 год и разместить на сайте администрации Большемеликского муниципального образования.

3. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год «2» декабря 2019 года в 14.00 часов в здании Дома Культуры с. Большой Мелик по адресу:

с. Большой Мелик , ул. Советская, д.2.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в количестве 3 человек:

- Анашкин Б.Б.  – заместитель главы администрации Большемеликского муниципального образования.

- Михеева Е.Д. – главный специалист администрации Большемеликского муниципального образования.

- Махров В.Н. – депутат Совета Большемеликского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Большемеликского

муниципального образования

А.Ф.Горнаев